муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Гимназия № 2

города  Заозерного

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 01-10-305 13.11.2023

«О проведении краевой диагностической

работы по читательской грамотности в 6-х классах»

В соответствии с  приказом Министерства образования Красноярского края от

20.10.2023  № 75-12927, приказа Управления образования администрации Рыбинского

района от 08.11.2023 № 587, в целях совершенствования краевой системы оценки качества

образования, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 23.11.2023 г.  краевую диагностическую работу по читательской

грамотности в 6-х классах (далее – КДР6)  в МБОУ Гимназия № 2 г. Заозерного.

2. Ответственным за организацию и проведение КДР6 в МБОУ Гимназия № 2 г.

Заозерного назначить заместителя директора по УВР Пуль Наталью Александровну.

3. Назначить ассистентами при проведении краевой диагностической работы по

читательской грамотности заместителя директора по УВР Пуль Наталью

Александровну, заместителя директора по НМР Никитенко Ирину Мартыновну;

организаторы в  аудитории советник директора по воспитанию Воронкова Наталья

Анатольевна, учитель Даянова Ирина Михайловна, учитель Волченко Мария

Олеговна.

4. Утвердить список учащихся 6-х классов МБОУ Гимназия № 2 г. Заозерного для

участия в выполнении краевой диагностической работы по читательской

грамотности (приложение 1).

5. Создать комиссию по проверке работ в следующем составе:

- Петухова Анастасия Александровна -  учитель;

- Даянова Ирина Михайловна -  учитель;

- Атаскевич Ксения Александдровна -  учитель;

- Вершинина Людмила Владимировна -  учитель;

- Волченко Мария Олеговна – учитель;

- Лещева Елена Ивановна -  учитель.

6. Обеспечить организацию краевой диагностической работы по читательской

грамотности в установленные сроки согласно расписанию учебных занятий.

7. В срок до 22.11.2022 г. обеспечить обработку результатов краевой диагностической

работы по читательской грамотности и заполнение электронных таблиц согласно

инструкции; не позднее 27.11.2022 г. предоставить заполненные электронные

таблицы заместителю директора по УВР Пуль Наталье Александровне.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

Директор       Н.В. Мартынова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение 1

к приказу 01-10-305 от 13.11.2023 г.

Список учащихся 6-х классов

1. Абдурахманов Вохид Махмуджанович

2. Азаров Николай Викторович

3. Бибиков Андрей Александрович

4. Беликов Илья Сергеевич

5. Веревкина Елизавета Сергеевна

6. Дедик Алексей Сергеевич

7. Евсеенко Кирилл Аркадьевич

8. Ермакова Варвара Васильевна

9. Игенов Данил Валерьевич

10. Лилло Кирилл Викторович

11. Лобачева Ксения Александровна

12. Медведева Дарина Николаевна

13. Мизгирев Вячеслав Сергеевич

14. Слепец Денис Евгеньевич

15. Слипченко Вероника Дмитриевна

16. Смирнова Ксения Денисовна

17. Суслов Артемий Васильевич

18. Суслов Савелий Васильевич

19. Тепайкина Арина Дмитриевна

20. Хапкина Ксения Александровна

21. Цейхмистров Илья Андреевич

22. Чубарова Алина Васильевна

23. Шестаков Матвей Дмитриевич

24. Яковлева Анастасия Ивановна

25. Якубовская Елизавета Викторовна

26. Ахмедова Парвана Джейхуновна

27. Бабина Анастасия Александровна

28. Буянкова Полина Александровна

29. Глухов Аркадий Никитич

30. Грибанова Василиса Александровна

31. Донская София Юрьевна

32. Ефименко Вероника Андреевна

33. Жандоров Захар Владимирович

34. Зинькевич Анастасия Сергеевна

35. Казаков Антон Алексеевич

36. Казенная Юлия Сергеевна

37. Ликшина Доминика Евгеньевна

38. Никитин Илья Иванович

39. Плискевич Дмитрий Сергеевич

40. Свистунова Варвара Евгеньевна

41. Сергеев Максим Сергеевич

42. Ситников Георгий Александрович

43. Треущенко Вероника Сергеевна

44. Федосеев Александр Алексеевич

45. Хряпина Наталья Александровна

46. Хряпина Юлия Александровна

47. Шимаров Артём Алексеевич

48. Шишлова Анастасия Александровна

49. Шутикова Софья Денисовна

50. Антонян Огсен Ашотович

51. Белозёров Егор Владимирович

52. Бобров Артем Олегович

53. Даниленко Виталина Евгеньевна

54. Дыба Анна Алексеевна

55. Едингин Ярослав Юрьевич

56. Епифанова Дарья Дмитриевна

57. Исаев Анатолий Дмитриевич

58. Калашников Илья Александрович

59. Куташов Матвей Игоревич

60. Майпелев Максим Андреевич

61. Мачуленко Дмитрий Николаевич

62. Нестеров Сергей Евгеньевич

63. Поликарпов Егор Викторович

64. Текоцкий Вячеслав Сергеевич

65. Федоренко Полина Владиславовна

66. Чернышева Валерия Алексеевна

67. Швецова Алиса Евгеньевна

68. Штейнбрехер Юлия Дмитриевна

		2023-11-13T14:11:18+0700
	Мартынова Надежда Владимировна